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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Schizofreniförbundet, 857205-5237 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
 2025-01-01--2025-12-31.

 Årsredovisningen är upprättad i SEK, svenska kronor.
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Resultat och ställning

Belopp i kr
 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Intäkts- och kostnadsanalys

Verksamhetens intäkter 6 712 782 5 839 371 5 153 194 5 612 399
Verksamhetens kostnader -7 026 860 -5 632 267 -5 201 459 -5 211 035
Resultat från finansiella instrument 41 428 107 962 221 352 566 602

Årets resultat -272 650 315 066 173 087 967 966

Ekonomisk ställning

Eget kapital totalt 7 168 711 7 443 346 7 128 281 6 955 193
varav Fritt eget kapital 5 846 309 6 120 944 5 955 572 5 741 152

Administrationskostnader 10% 9% 10% 10%
(inkl insamlingskostnader) i förhållande till
Ändamålskostnader i förhållande 94% 85% 91% 73%
till totala intäkter inkl engångsbelopp
(exkl intäkter engångsbelopp) 82%

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

 VERKSAMHETEN
 (Se vidare i Verksamhetsberättelsen samt Verksamhetsmål och resultat i egna dokument)

 Intresseförbundet för personer med schizofreni och liknande psykoser, Schizofreniförbundet är en av staten
 erkänd handikapporganisation med ca 2 900 medlemmar, som stöder personer som drabbats av schizofreni och
 liknande psykossjukdomar samt deras anhöriga. Schizofreniförbundet är rikstäckande och består av ca 30-talet
 föreningar, varav 2 är vilande.

 Förbundet leds av en styrelse med säte i Stockholm. Tillsammans arbetar vi för att nå konkreta förbättringar som
 kommer personer med psykiska sjukdomar och funktionsnedsättningar och anhöriga till del i vardagen. Målet är
 högkvalitativ vård och rehabilitering som rättar sig efter individens unika behov och förutsättningar. Personer med
 svår psykisk sjukdom och svåra funktionsnedsättningar ska få hjälp att forma ett självständigt liv ute i samhället
 efter till exempel avslutad sjukhusvård. Schizofreniförbundet är en viktig part som påtryckargrupp både på riks-
 och lokalnivå i frågor som rör personer med svår psykisk sjukdom och förvärvade psykiska
 funktionsnedsättningar.

 Schizofreniförbundets kärnverksamhet finansieras av statsbidrag, medlemsavgifter, försäljning, konferenser,
 administrativa intäkter för projekten samt arv och gåvor. 

 Mera om förbundet finns att läsa på hemsidan www.schizofreniforbundet.se.

 Kongress 2025

 Schizofreniförbundets kongresshelg 3-4 maj 2025 i Stockholm, samlade förbundsstyrelse, lokalföreningar,
 engagerade medlemmar samt inbjudna experter och föreläsare med ett gemensamt mål att förbättra livet för
 personer med schizofreni och deras anhöriga. 

 Förbundsstyrelsen och Arbetsutskottet

 Under 2025 hade förbundsstyrelsen fem protokollfört styrelsemöten, varav 2 var digitalt. AU hade ett digitalt
 möte.

 Kansliet 

 Genomlysningen och effektiviseringen av kansliets arbete har fortsatt under 2025, med utgångspunkt i det arbete
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 som påbörjades redan 2021.

 Förutom ekonomiarbete, administrativa uppgifter har även arbetet med strategisk samordning, utvecklingsarbete
 och uppföljning intensifierats. Som exempel kan nämnas att arbetet ut till medlems- och föreningskontakter har
 haft en betydande del av det löpande kansliarbetet. Arbetet med att vidareutveckla och kvalitetssäkra kansliet,
 tydliggöra dess uppdrag och långsiktigt stärka organisationens administrativa kapacitet fortsätter.

 GDPR

 Arbetet med GDPR har löpt på under 2025.

 EKONOMI

 Organisationsförändringen som påbörjades under 2021 fortsätter att bidra till kostnadseffektivitet även om årets
 resultat är negativt, är det dock bättre än budgeterat. Förbundet fick en oförutsedd hyreshöjning med ca 100 000
 kr. Denna höjning berodde på att Skatteverket beslutat att omtaxera huset som förbundet hyr, vilket innebar att
 byggnaden beskattades retroaktivt för hela 2025.  Under 2024 togs beslut om att sälja de värdepapper som
 fanns på Nordea och börja månadsplacera på Avanza. Detta har för 2025 slagit väl ut.

 Som redovisats i tidigare verksamhetsberättelser fortsätter arbetet framåt, för att fortsätta hålla förbundets
 kärnverksamhets ekonomi att ligga så nära balans som möjligt. Det är dock viktigt för oss i vårt
 effektiviseringsarbete att planera så att det inte påverkar vårt intressepolitiska arbete. Vi har idag fortsatt bra
 stabil ekonomi med eget kapital inklusive Schizofrenifonden. Kapitalet ligger numera i fonder hos Swedbank
 (Humanfonden) och Avanza.Vi fortsätter vårt arbete framåt, för att få förbundets kärnverksamhets ekonomi att
 ligga så nära balans som möjligt. 

 Placeringspolicy

 Kapitalet på Swedbank har nu flyttats successivt över till Humanfonden samt att kapitalet på Nordea har i sin
 helhet överförts till fonder hos Avanza. Under 2025 avslutades de omplaceringar av kaptialet från Nordea till
 Avanza och från Swedbanks sparkapital till Humanfonden i Swedbank.

 Kärnverksamheten

 Schizofreniförbundets kärnverksamhet finansieras av statsbidrag, medlemsavgifter, försäljning, konferenser och
 administrativa intäkter från projekten. Sedan 2006 produceras medlemstidningen Empati helt av egna medel. Vi
 får dock en hel del intäkter för annonsering i tidningen och för 2025 ökade intäkterna med 110 000 kr i jämförelse
 med 2024 77 500 kr. Upplagan är 4750 exemplar 4 ggr/år. Förutom att det är en medlemsförmån har tidningen
 en hel del externa prenumeranter.

 Även hemsidans annonsintäkter har ökat under 2025 till 70 000 kr i jämförelse med 2024 med 55 000 kr. 

 Kostnader för projekt

 Projekt särredovisas och intäkterna är i regel projektmedel. Kostnaderna för varje projekt följer den
 projektansökan för vilka medel beviljats. 

 Schizofrenifonden

 Schizofrenifonden har 90-konto på både pg och bg, vilket är ett så kallat kontrollgironummer och ges till seriösa
 organisationer för att givare ska vara säker på att gåvan används på rätt sätt och som granskas av den
 oberoende och ideella organisationen Svensk Insamlingskontroll, som ser till att insamlade medel går till rätt
 ändamål.

 En särskilt utsedd fondgrupp bereder inkomna stipendieansökningar och har delegation från förbundsstyrelsen
 att godkänna ansökningar upp till och med 50 000 kr. Förbundsstyrelsen fattar beslut om ansökningar på belopp
 över 50 000 kr efter beredning av fondgruppen.

 Fondgruppen har under 2025 bestått av Simon Settergren Hernandez, sammankallande och Mats Ewertzon. 
 De granskar inkomna ansökningar och lägger fram förslag för utdelning till styrelsen. Fondgruppen har mandat
 att dela ut medel från schizofrenifonden upp till 50 000 kr. Utdelning från schizofrenifonden som överstiger 50
 000 kr beslutas av förbundsstyrelsen. 

 Sedan 2017 utlyser schizofrenifonden reseanslag för unga forskare (doktorander och postdocs) som är aktiva på
 Sveriges universitet och högskolor och som forskar inom fältet för schizofreni och andra psykossjukdomar.
 Vidare utlyses Ingvar Hjalmarssons stipendium sedan 2017 och ett kompetensstipendium sedan 2022. 

 Under 2025 utlyste Schizofrenifonden riktade utlysningar till våra medlemmar och/eller lokalföreningar som vi
 valde att kalla schizofreni och kognition.
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 Betalning till fonden med autogiro är möjligt sedan från hösten 2018.

 Inkomna bidrag och gåvor till fonden 2025:

 Swish :                                         27 995 kr     (2024 -   15 867 kr)
 Gåvor bg/pg 90-konto:                53 995  kr     (2024 - 357 993 kr)*
 Autogiro:                                     17 317 kr      (2024 - 16 844 kr)
 Facebook                                             0 kr      (2024 -   7 743 kr)
 Totalt                                           99 307 kr       (2024 - 398 447 kr)
                                                                             * 250 000 kr testamente 

 Beslut om utdelning från schizofrenifonden 2025

 Under 2025 beviljades totalt 119 952 kr enligt följande:

 Guldkant på tillvaron (3 st)  - 9 000 kr
 Schizofreni och kognition (2 st) - 15 000 kr
 Kreativa projekt (3 st) - 30 000 kr
 Reseanslag (2 st) - 10 800 kr
 Anhörigstödjande insatser (1 st) - 5 000 kr
 Övrigt (3 st) - 21 152 kr
 Per och Ernst Josephson stipendium (2 st) - 9 000 kr
 Ingvar Hjalmarsson stipendium (1 st) - 20 000 kr

 PROJEKT 

 Källan

 Källan har under 2025 erbjudit manualbaserat och relationsinriktat gruppstöd för barn, ungdomar, unga vuxna
 och vuxna anhöriga till personer med psykisk ohälsa. Verksamheten har omfattat sex grupper samt löpande
 konsultationer till barn, föräldrar, andra anhöriga och samverkansaktörer via telefon och e-post. Arbetet har
 präglats av stabilitet, förtroende och hög tillgänglighet.

 Under året har särskilt ungdoms- och anhöriggrupperna varit centrala inslag i verksamheten. 
 Grupperna har genomförts även vid lågt deltagarantal för att säkerställa tillgång till stöd och skapa trygga, nära
 samtalsklimat. Parallellt har ett omfattande utåtriktat arbete bedrivits genom samver-kan med skolor, psykiatri
 och socialtjänst samt deltagande i externa sammanhang. Sammantaget har verksamheten bidragit till ökad
 synlighet, stärkt samverkan och fortsatt god tillgänglighet för målgruppen i Stockholms län.

 Prospect 

 Prospect finns för 3 kategorier: Familj och vänner, för själverfarna och för profession. Studiematerialet finns i 7
 delar: Familj och vänner, Prospect plus, Prospect för själverfarna, Prospect för syskon, Prospect för åldrande
 föräldrar, ESL för anhöriga, Prospect för personal inom vård och omsorg.     

 Under 2025 har det hållits cirklar, informationsmöten med anhörigkonsulenter och personliga ombud,
 utbildningar till att bli Prospectledare.
 Även en digital föreläsning om de vanligaste juridiska frågorna från medlemmar har genomförts via projektet
 Prospect.

 Utvärdering av cirklarna m m har gjorts av NKA.

 Stödlinjen

 Stödlinjen är ett projekt finansierat av Folkhälsomyndigheten. 

 Stödlinjen har varit tillgänglig måndag till fredag mellan klk 08.00-21.00 samt lördag-söndag och röda helgdagar
 kl 12.00-17.00. Under i stort sett hela året har det varit åta personer som bemannat  och med kompletterande
 inom gruppen erfarenhet och utbildning som anhörig, psykolog, psykiatrisjuksköterskor samt egenerfaren.

 Vart efter åren har gått har samtalsmängden ökat från 700 samtal år 2021 till ca 2500 samtal 2025. Det är både
 från anhöriga, vänner och själverfarna. Många har hittat vårt telefonnummer på Schizofreniförbundets hemsida,
 men även Regioner och socialtjänst har delat ut vårt nummer.

 Samtal har kommit från personer i hela Sverige och Europa. 

 Sammanställning av Stödhandbok har arbetats fram under 2025. Här kommer de vanligaste frågorna redovisas.
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 EMPATI 

 Under 2025 gav Schizofreniförbundet ut fyra nummer av medlemstidningen Empati. Tidningarna fungerade som
 en central kanal för medlemsvård, kunskapsspridning, antistigmaarbete och opinionsbildning. Ett tydligt
 kännetecken för 2025 var att fler egenerfarna skribenter och fler lokalföreningar än tidigare bidrog med texter,
 reportage, dikter och erfarenhetsbaserade inslag, vilket breddade perspektiven och gjorde innehållet ännu mer
 medlemsnära. I Empati #4 syns detta särskilt genom återkommande medlems- och erfarenhetsinslag som "Våra
 medlemmar", personliga berättelser samt artikel om digitala samtalsgrupper initierade av lokalförening (IFS
 Dalarna). Tidningarna rymde också fördjupningar om vård, rehabilitering, juridik, psykologi, kultur och
 internationellt arbete, vilket gav en kombination av praktiskt stöd, kunskap och gemenskap genom hela året.

 ERFARENHETSGRUPPEN 

 Erfarenhetsgruppen (EG) är en referensgrupp till Schizofreniförbundets styrelse. 

  I Schizofreniförbundets styrelse ingår även personer med egen erfarenhet, vilket bidrar till styrelsens kompetens
 inom schizofreni. Linda Sundell (LS) (sammankallande) och   samordnar EG. 

 - Delar av EG´s medlemmar deltog i Medicinmarschen den 15 mars i Stockholm för att protestera mot
 regeringens förslag att försämra villkoren i högkostnadsskyddet för 
   läkemedel. 
 - Erfarenhetsgruppen har träffats fysiskt vid två tillfällen under året: en workshop i samband med Kongressen i
 maj på temat "Ofrivillig ensamhet" samt i december en 2-dagars  
   lunch till lunch Workshop i Stockholm på temat "Hur påverkar våra läkemedel oss?" med två föreläsningar. 
 - Delar av EG genomförde ett antal föreläsningar på EUFAMI:s General meeting i Stockholm den 6-7 juni.
 - EG har regelbundna digitala arbetsmöten då vi förbereder våra träffar, diskuterar och skriver artiklar med mera. 

 FRÅGA JURISTEN

 Schizofreniförbundets medlemmar har möjlighet att konsultera en jurist via telefon och e-post. 1-2 timmar i
 veckan är avsatta för detta. Frågor och svar av allmänt intresse anonymiseras och tas upp i medlemstidningen
 Empati, så att alla medlemmar kan ta del av informationen.

 Under året har cirka 100 medlemmar haft kontakt med juristen. 
 - Frågor om sekretess inom vård och socialtjänst är ett av de vanligaste ämnena. 
 - Merkostnadsersättning är en annan fråga som aktualiserats under året, och en digital föreläsning om detta har
 genomförts för medlemmar i Skåne. 
 - Boende, privatekonomi, fullmakter och möjligheter att hantera arv är exempel på andra återkommande frågor. 
 -  En digital föreläsning om de vanligaste juridiska frågorna från medlemmar har genomförts via projektet
 Prospect. Alla föreningar gavs möjlighet att bjuda in medlemmar till  
   föreläsningen.

 FRÅGA PSYKOLOGEN  

 Under 2025, med start 2025-05-01, har uppdraget som förbundspsykolog i Schizofreniförbundet i första hand
 omfattat individuellt samtalsstöd till medlemmar som vänt sig till förbundet. Medlemmar har kunnat hänvisas till
 förbundspsykologen och erbjudits upp till tre kostnadsfria samtal per person. Samtalen har riktats till både
 personer med egen erfarenhet av psykossjukdom och till anhöriga, med fokus på psykologiskt stöd, orientering
 och förståelse.\~ Utöver samtalsstödet har uppdraget även omfattat återkommande kunskapsbidrag i förbundets
 tidning Empati, där psykologiska artiklar publicerats i varje nummer under året med syfte att förmedla saklig
 kunskap och psykologiska perspektiv till tidningens läsare.

 HEMSIDAN och FÖRENINGSSUPPORT

 Schizofreniförbundets webbsida fungerar som navet i förbundets digitala kommunikation och används för att
 informera om verksamheten, sprida kunskap om schizofreni och andra psykossjukdomar samt bedriva
 opinionsbildning. 

 Webbsidan kompletteras av förbundets närvaro i sociala medier, där kortare budskap leder vidare till
 fördjupande innehåll. Under 2025 har webbsidan använts för att sprida aktuell forskning, internationella nyheter,
 debattartiklar, medieinslag och information om pågående projekt samt för att synliggöra personliga berättelser
 och kreativa uttryck från personer med egen erfarenhet. 

 Webbplatsen har även fortsatt att utvecklas som kanal för insamling och ökad tillgänglighet till förbundets tidning
 Empati.

 Hemsidan är sammankopplad med förbundets medlemsregister. Vilket betyder att man bl a här kan anmäla sig
 som ny medlem samt även ge gåvor och testamentera.

 ÖVRIGT
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 Mer om arbetet finns att läsa i Verksamhetsberättelse 2025 (eget dokument).

https://sign.visma.net/sv/document-check/eea8db2d-f1fe-4cdf-aabf-09be04b605fc

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Schizofreniförbundet  7(15)

857205-5237

Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Verksamhetsintäkter 2

Medlemsavgifter 113 110 110 345
Gåvor 219 992 398 448
Bidrag 5 771 200 4 719 105
Nettoomsättning 32 978 66 517
Övriga intäkter 575 502 544 956

Summa verksamhetsintäkter 6 712 782 5 839 371

Verksamhetskostnader 3,4
Ändamålskostnader -6 371 024 -5 052 997
Insamlingskostnader -176 164 -176 920
Administrationskostnader -481 658 -402 350

Verksamhetskostnader -7 028 846 -5 632 267

Verksamhetsresultat -316 064 207 104

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 42 484 109 161
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 056 -1 198

Resultat efter finansiella poster -274 636 315 067

Årets resultat -274 635 315 066
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 6 - -

- -

Summa anläggningstillgångar - -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 485 24 294
Övriga fordringar 33 410 33 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 427 747 352 080

465 642 409 854

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 8 3 300 757 1 395 124

3 300 757 1 395 124

Kassa och bank 5 636 406 7 287 596

Summa omsättningstillgångar 9 402 805 9 092 574

SUMMA TILLGÅNGAR 9 402 805 9 092 574
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Ändamålsbestämda medel 1 203 093 1 322 402
Balanserat resultat 6 240 253 5 805 878
Årets resultat -274 635 315 066

Summa eget kapital 7 168 711 7 443 346

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 858 602 799 967
Övriga skulder 9 460 633 224 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 914 859 624 747

2 234 094 1 649 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 402 805 9 092 574

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
 Ändamåls-  
 bestämda Fritt eget
 medel kapital

Belopp vid årets början 1 322 402 6 120 944
Erhållna gåvor och bidrag 99 308
Lämnade bidrag -119 952
Kostnader fonden -98 665
Årets resultat -274 635

Vid årets slut 1 203 093 5 846 309
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NOTER

Not 1  Redovisningsprinciper

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012: I Årsredovisning
 och koncernredovisning.

 Principen att redovisa ändamålsbestämda medel ändras 2019 till att omföras i eget kapital och att
 jämförelsesiffrorna ej har ändrats.

 RESULTATRÄKNINGEN

 Verksamhetsintäkter

 Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som förbundet erhållit eller kommer att erhålla för egen
 räkning redovisas som intäkt.
 Intäkter värderas, om inte annat anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
 erhållas.
 Nedan beskrivs för respektive intäktspost när intäktsredovisning sker.

 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i förbundet. Medlemsavgiften redovisas den
 period medlemsavgiften avser.

 Gåvor och bidrag
 En transaktion i vilken förbundet tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
 tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
 erhålls därför att förbundet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om förbundet har en
 skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget
 bidrag är det en gåva.

 Gåvor
 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas
 antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas eller inte. Gåvor som
 förbundet avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga
 gåvor redovisas som omsättningstillgångar.
 Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. Om förbundet lämnat en ersättning för att erhålla
 gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
 Bidrag som erhålls för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad
 bidraget är avsett att täcka.
 Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas
 till det verkliga värdet av den tillgång som förbundet fått eller kommer att få.

 Nettoomsättning
 Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

 Övriga intäkter
 Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för förbundet, t ex hyresintäkter. 
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 Verksamhetskostnader

 Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, insamlings- och
 administrationskostnader. Förbundet har kostnader, s k samkostnader som är gemensamma för
 ändamåls-, insamlings- och administrationsfunktionema. Det kan vara IT-kostnader, telefon, lokalhyra
 etc vilka skall fördelas på respektive funktion.

 Ändamålskostnader
 Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till förbundets uppdrag enligt dess
 stadgar. Till ändamålskostnader räknas kostnader för kampanj- och opinionsbildning, projekthantering
 och projektstyrning och administrativ hantering av ansökningshandlingar för anslag. Uppföljning,
 rapportering och revision av projekt tillhör också ändamålskostnader. I ändamålskostnader ingår även
 samkostnader.

 Insamlingskostnader
 Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot givare, d v
 s där intäkterna är i form av gåvor, testamenten och donationer. Arbetet omfattar både befintliga givare
 och arbetet med att söka nya givare. Insamlingskostnadema omfattar såväl direkta kostnader som
 lönekostnader för insamlingspersonal som de till insamlingskostnaderna fördelade gemensamma
 kostnaderna.

 Administrationskostnader
 Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera själva förbundet. Ett
 visst mått av allmän administration är ett led i att säkerställa en god kvalitet på förbundets interna
 kontroll och rapportering, såväl internt som externt. Som administrationskostnad räknas även
 kostnader för medlemsvärvning och medlemsregister.

 Leasing
 Förbundets leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften redovisas linjärt över
 leasingperioden.

 Ersättning till anställda
 Löpande ersättning till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med
 att de anställda utför tjänster.
 Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år
 pensionen tjänas in.

 BALANSRÄKNINGEN

 Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

 Anläggningstillgångar
 Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan och
 nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod. 

 Härvid tillämpas följande avskrivningstider:  Antal år

 Inventarier     5 år

 Finansiella tillgångar
 Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta
 transaktionsutgifter.

 Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d v s
 till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

 Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

 Ändamålsbestämda medel 
 I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra
 ändamålsbestämda medel.
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Not 2  Verksamhetsintäkter
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31

Medlemsavgifter 113 110 110 345

Gåvor som redovisats i resultaträkningen

Erhållna gåvor
Allmänheten 219 992 398 448

Bidrag som redovisats som intäkt

Erhållna bidrag
Organisationer 359 965 48 372
Företag 180 000 132 500

Offentliga bidrag
Myndigheter 5 227 803 4 538 232

Summa gåvor och bidrag 6 100 869 5 227 897

Nettoomsättning 93 303 66 517

Övriga intäkter 518 610 544 956

Summa verksamhetsintäkter 6 712 782 5 839 371

Not 3   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

 Medelantal anställda bygger på av föreningen betalda närvarotimmar relaterade till en normal
 arbetstid.

 Personalkostnaden avser personal i projekt.

 2025-01-01-  2024-01-01-  
 2025-12-31 Varav män 2024-12-31 Varav män
Sverige 2 1 2 -

Totalt 2 1 2 -
Styrelseledamöter 11 4 12 5

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Verksamhetschef (det finns ingen högre tjänsteman anställd) -
Övriga 928 053 698 368
Totala löner och ersättningar 928 053 698 368

Sociala kostnader 180 689 150 309
(varav pensionskostnader) 1) - -
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Not 4  Operationell leasing - leasetagare
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Under året har föreningens leasingavgifter uppgått till 1 086 620 1 013 677

Framtida minimileasing för icke uppsägningsbara
Inom ett år 1 108 352 1 033 951
Mellan ett och fem år 2 353 754 2 031 259
Senare än fem år
Summa 3 462 107 3 065 210

Föreningens leasingavgifter består av lokalhyra.

Not 5   Ränteintäkter och liknande resultatpotster

 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Humanfonden Swedbank ingår i gåvor 78 133
Återföring vilande föreningar 33 864 83 610
Ränteintäkter 8 621 27 551
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar - -81 441
Återföring av nedskrivning av kortfristiga placeringar - 1 308

Summa 42 485 109 161

Not 6  Materiella anläggningstillgångar
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 711 590 711 590

711 590 711 590
Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -711 590 -711 590

-711 590 -711 590

Redovisat värde vid årets slut - -

Not 7  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31
Förutbetalda hyror 273 953 248 680
Förutbetald leasing 7 369 6 254
Förutbetalda försäkringar 5 272 5 088
Övriga förutbetalda kostnader 16 685 12 911
Upplupen utdelning Humanfonden 117 684 78 133
Övriga upplupna intäkter 6 784 1 014

427 747 352 080
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Not 8  Övriga kortfristiga placeringar
Kategori Andelar Redovisat värde Marknadsvärde
Swedbank Humanfond 724,4838 1 049 409 1 186 277
Avanza fondkonto 3 100 2 251 348 2 390 727

3 824 3 300 757 3 577 004

    

Not 9  Övriga skulder
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Personalens källskatt 32 482 34 971
Sociala avgifter 16 627 22 855
Skuld vilande föreningar 183 142 136 610
Ej utnyttjade projektmedel 228 382 30 078

Summa 460 633 224 514

Not 10  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31
Upplupna löner 162 825 55 450
Upplupna sociala avgifter 24 814 10 423
Övriga upplupna kostnader 144 098 235 915
Förutbetalda projektintäkter Källan 135 000 132 500
Förutbetalda projektintäkter Erasmus 360 319 1 475
Förutbetalda medel Value of caring 50 000 50 000
Förutbetalda hyresintäkter - 104 665
Förutbetalda medlemsintäkter 37 804 34 319

914 860 624 747
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Underskrifter

 Årsredovisningen fastställes 2026-04-29.

 Stockholm med datum enligt digital signatur.

  

Åsa  Konradsson Geuken Lars Larsson
Förbundsordförande Förste vice förbundsordförande

Britt-Inger Norrström Britt-Inger Willing
Andre vice förbundsordförande Kassör och styrelseledamot

Linda Sundell Simon Settergren
Styrelseledamot Styrelseledamot

Peter Johansson Maria Skott
Styrelseledamot Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats med datum enligt digital signatur.

Karolina Lövström Lars Ode
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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